
SÅLD

REF. MRS51438

615 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Cabrils, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Cabrils »  08348

5
Sovrum  

3
Badrum  

533m²
Planlösning  

796m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk villa i medelhavsstil med 5 sovrum och trevlig
utsikt till salu nära centrum av Cabrils, bra förbindelser
till Barcelona.

Lucas Fox presenterar detta imponerande hus i medelhavsstil med fyra vindar, nära
centrum av Cabrils, med spektakulär utsikt.

När vi kommer in välkomnas vi av en elegant hall som leder oss till ett rymligt
vardagsrum-matsal med öppen spis. Vardagsrummet har direkt tillgång till en vacker
terrass med panoramautsikt. Det professionella köket är utrustat med allt du
behöver. På denna våning finns även ett gästtoalett för ökad komfort, ett förråd och
tvättstuga. Dessutom finns en fantastisk utematsal med grill och vedugn, perfekt för
att njuta av måltider när som helst på året.

På första våningen finns master bedroom med badrum och två dubbelrum, alla med
fantastisk utsikt. Dessutom finns ett kontor för att arbeta hemifrån och ett extra
komplett badrum. Från denna våning har man tillgång till en stenlagd trädgård på
baksidan.

Bottenvåningen har ett stort garage, en källare perfekt för vinälskare eller som extra
förvaringsutrymme, samt en terrass för att njuta av den omgivande utsikten.

Detta hus med fyra vindar i Cabrils kombinerar perfekt medelhavsstil med alla
moderna bekvämligheter. Det erbjuder rymliga och välfördelade utrymmen både inne
och ute. Tack vare sitt läge nära centrum av Cabrils och dess spektakulära utsikt är
detta hem mycket exklusivt. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrs51438

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Jacuzzi, Garagem, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Panoramautsikt,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Interiör, Grillplats, Djur vänligt,
Chill out plats, Balkong, , 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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